
 

                                 6º ADITIVO AO CONTRATO Nº 61-2023. 
PREGÃO ELETRÔNICO PMI 14-2023. 

 

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, com sede na Rua Tiradentes, nº 

700, inscrito no CNPJ sob nº 87.564.381/0001-10, neste ato representada pela Prefeita, 

Sra. JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, brasileira, casada, professora, portadora da 

Cédula de Identidade RG nº **63445255 SSP/RS e inscrita no CPF/MF sob nº 

***128.720**, residente e domiciliada na Rua Diniz Dias, nº 906, Bairro Centro, 

Ibirubá/RS, de ora em diante denominado apenas como CONTRATANTE, e do outro 

lado GENTE SEGURADORA SA – CNPJ 90.180.605/0001-02 - Rua Marechal 

Floriano Peixoto, 450 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS – CEP 90.020-060 – 

contato 51 3023-8888, representada por LUIS GUSTAVO DA SILVA, CPF nº 

***.957.280-**, na presença das testemunhas abaixo firmadas, acordam o presente 

ADITIVO, observadas as cláusulas que seguem: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Altera a Cláusula Segunda do contrato de prestação de serviços de 

seguro veicular da frota municipal, datado de 17/05/2023, sendo INCLUÍDO ao objeto e 

anexo, o seguro do veículo marca/modelo MERCEDES-BENZ 417 TCA AMBUL, 

Chassi 8AC907643SE256946, Placa JDI 5D19, ano/modelo 2024/2025, combustível 

Diesel, com 07 lugares, e acresce ao contrato o valor de R$ 2.916,66 (dois mil, novecentos 

e dezesseis reais e sessenta e seis centavos). 

 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato. 

E por estarem assim acordados, assinam este Aditivo os representantes 

das partes e as testemunhas abaixo em três vias de igual teor. 

Ibirubá(RS), 06 de fevereiro de 2025. 

 

_________________________ 
JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,  

Prefeita. 
 

___________________________ 
  LUIS GUSTAVO DA SILVA, 

GENTE SEGURADORA S.A. 
 
TESTEMUNHAS:    

 

JAIR DAL MOLIN COPINI 

 

LÚCIA FERNANDA WOHLENBERG  

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
(s

):
 L

U
C

IA
 F

E
R

N
A

N
D

A
  W

O
H

LE
N

B
E

R
G

 (
**

*.
74

9.
90

0-
**

),
 J

A
IR

 D
A

L 
M

O
LI

N
 C

O
P

IN
I (

**
*.

23
4.

43
0-

**
),

 J
aq

ue
lin

e 
B

rig
no

ni
 W

in
sc

h 
  (

**
*.

12
8.

72
0-

**
)



ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 67af-232d-9a54-2700-08cb-a44e

Assinado por LUCIA FERNANDA WOHLENBERG em 14/02/2025 às 08:04:52
Identificador Único: 3HL5yBPqjkKfVTZxyg1RRN

Assinado por JAIR DAL MOLIN COPINI em 14/02/2025 às 11:11:30
Identificador Único: 23xt7o6q8JzuFkaUJGog5k

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 15/02/2025 às 08:06:35
Identificador Único: FFWg2d467vFxm4KhiFrSha

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67af-
232d-9a54-2700-08cb-a44e

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67af-232d-9a54-2700-08cb-a44e

